
1 

Z Á P I S 
 

z  20. schůze Rady města České Budějovice konané dne 24. září 2003 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
Přítomni: Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, Tomá� Kubín, Mgr. Vlasta Bohdalová,  

Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Luděk Čermák, JUDr. Josef Průcha, Ing. Jan �pika, 
Franti�ek Jelen,  Mgr. Bc. Ivan Mánek 
Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí  
Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  

 
Omluven: doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
 
Jednání zahájil a řídil náměstek primátora Mgr. Juraj Thoma,  při projednávání bodů 
programu č. 12 - 14 jednání řídila náměstkyně Ing. Popelová. 
Byl schválen program 20. schůze rady města včetně navr�ených změn (8,0,0/8). 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností k  
24.3.2003. 
Byly projednány zápisy z 18. a 19. schůze rady města � nebyly proti nim vzneseny námitky. 
V rámci kontroly usnesení byla provedena redakční oprava  usnesení č. 827/2003 � ve 
schvalovací části se nahrazuje parc. č. 1875/1 číslem 1875/7. 
 
Mgr. Bc. Ivan Mánek byl pověřen podepsat zápis spolu s Mgr. Jurajem Thomou, který 
podepí�e zápis v zastoupení primátora města. 
 
 
1. evidenční číslo 975/2003  

Rozpočtová opatření číslo 70 a� 72 
Přijato usnesení č. 876/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna M. Jake�ová, zást. vedoucího finančního odboru. 

 
2. evidenční číslo 974/2003  

Vnitřní rozpočtové opatření V 28 v rozpočtu města na rok 2003 
Přijato usnesení č. 877/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna M. Jake�ová, zást. vedoucího finančního odboru. 

 
3. evidenční číslo 972/2003  

Veřejná zakázka č. 80/49/2003 
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na zhotovitele 
akce �Oprava cyklostezky České Budějovice � Hluboká nad Vltavou po povodních (úsek 
sídli�tě Vltava � České Vrbné) 
Přijato usnesení č. 878/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byly přítomny Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků a  
Ing. Krtičková, zást. vedoucího investičního odboru. 

 
4. evidenční číslo 982/2003  

Uzavření dodatků ke smlouvám s dodavateli na výstavbu bytových domů na sídli�ti Máj � 
dům E, F, G, H, I 
Přijato usnesení č. 879/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. vedoucího investičního odboru. 

 
 
 



2 

5. evidenční číslo 978/2003  
Petice občanů ul. Nová � �ádost o dokončení stavebních úprav kanalizace a vodovodu 
v úseku ulic Lipenská a Jeremiá�ova 
Přijato usnesení č. 880/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. vedoucího investičního odboru. 
 

6. evidenční číslo 983/2003  
Výběrové řízení na obsazení místa � ředitel příspěvkové organizace Veřejné slu�by České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 881/2003 (10,0,0/10) 
V části ukládá nám. Ing. Popelové projednat návrh Ing. Miroslava Tampíra ve věci 
restrukturalizace VSL � nebylo usnesení přijato (5,3,2/10). 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků a 
JUDr. Homolka, právní oddělení. 

 
7. evidenční číslo 944/2003  

Souhlas statutárního města České Budějovice s udělením výjimky z podmínek územního 
rozhodnutí č. j. 6787/94/Ko o ochranném pásmu leti�tě Planá u Českých Budějovic, 
ohraničeném izofonou �A� pro část území v lokalitě Děkanská pole 
Přijato usnesení č. 882/2003 (9,0,1/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
Ing. �ulc � Techson Praha. 

 
8. evidenční číslo 969/2003  

Vstup do místní komunikace I. kategorie � ul. Riegrova 
Přijato usnesení č. 883/2003 (10,0,0/10) 

 
9. evidenční číslo 941/2003  

Neinvestiční dotace pro S.D.M. Sdru�ení dětí a mláde�e České Budějovice na provoz 
informačního centra 
Přijato usnesení č. 884/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
10. evidenční číslo 948/2003  

Poskytnutí neinvestiční dotace 1. Centru zdravotně posti�ených Jihočeského kraje 
Přijato usnesení č. 885/2003 � protinávrh (6,1,2/9) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 

11. evidenční číslo 942/2003  
Dispozice s majetkem města 
Dodatek č. II ke smlouvě o nájmu č. 1930/0002/2002 uzavřené s HC České Budějovice, 
spol. s r. o. 
Přijato usnesení č. 886/2003 - protinávrh 
Hlasování - v části schvaluje (8,0,2/10), schvaluje roz�íření předmětu nájmu o pronájem  
3 míst na umístění nápojových automatů nebylo usnesení přijato (2,0,8/10), v části ukládá 
(9,0,1/10). 
O druhém protinávrhu � schválit 1. dodatek č. II na roz�íření nájemní smlouvy � umístění  
3 ks nápojových automatů, 2. upravené znění dodatku č. II uzavřeného s HC ČB  občanské 
sdru�ení spočívající v doplnění čl. 3 o úpravu splatnosti nájemného za u�ívání ledových 
ploch v I. pol. kalendářního roku  na 15.6. příslu�ného kalendářního roku, nebylo 
hlasováno vzhledem k výsledku hlasování u prvního protinávrhu. 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, pověřený vedením odboru sportovní zařízení. 

 
 



3 

12. evidenční číslo 911/2003  
Úprava ceníku slu�eb sportovní haly s platností od 1.10.2003 
Přijato usnesení č. 887/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, pověřený vedením odboru sportovní zařízení. 

 
13. evidenční číslo 849/2003  

Prezentace návrhu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova� v části k. ú. Č. 
Budějovice 3, 6 
Přijato usnesení č. 888/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, M. 
Dvořáková, odd. územního plánování, Ing. arch. Urbanec. 

 
14. evidenční číslo 973/2003  

Uzavření veřejnoprávní smlouvy ve věci výkonu státní správy na úseku vyřizování 
přestupků 
Přijato usnesení č. 889/2003 (9,0,0/9) 

 
15. evidenční číslo 945/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor � objekt č. 199/55, Jírovcova ul. čp. 2596 (býv. kasárna), Č. 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 890/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
16. evidenční číslo 946/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor U Černé vě�e 14, Č. Budějovice Miroslavě Lu�ové, tř. 5. 
května 792/233, 373 72 Li�ov 
Přijato usnesení č. 891/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
17. evidenční číslo 947/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nemovitostí � objektu Plzeňská čp. 2219/44, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 892/2003 (8,1,1/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
18. evidenční číslo 943/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu - man�. Zachovalovi, bytem Nádra�ní ul. č. 21, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 893/2003 (6,1,1/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
19. evidenční číslo 979/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu pozemků v lokalitě Pra�ská � Nádra�ní 
Přijato usnesení č. 894/2003 (8,0,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
20. evidenční číslo 981/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemku parc. č. 2516/21 v k. ú. Č. Budějovice 5 � změna nájemní smlouvy 
Přijato usnesení č. 895/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 



4 

21. evidenční číslo 971/2003  
Dispozice s majetkem města 
Ukončení nájemní smlouvy č. 114-9/498/00 na pronájem pozemku parc. č. 2516/57 v k. ú. 
Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 896/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
22. evidenční číslo 963/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části parc. č. 1862/1 v k. ú. Č. Budějovice 2 a zřízení věcného břemene 
Přijato usnesení č. 897/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

23. evidenční číslo 967/2003  
Dispozice s majetkem města 
Prodej pozemku parc. č. 2061/986 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 898/2003 (8,0,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

24. evidenční číslo 965/2003  
Dispozice s majetkem města 
Záměr směny části pozemku parc. č. 263/1 za pozemky parc. č. 368/10 a 375/9, v�e v k. ú. 
České Vrbné 
Usnesení nebylo přijato. 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
25. evidenční číslo 966/2003  

Dispozice s majetkem města 
Majetkové vypořádání pozemků pod stavbou cyklistické stezky v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 899/2003 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
26. evidenční číslo 956/2003  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Č. 
Budějovice 3 a 4 v rámci stavby �Optická kabelová síť  České Budějovice I. etapa Čra 
Pra�ská � MSC � PVT� � změna usnesení 
Přijato usnesení č. 900/2003 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
27. evidenční číslo 984/2003  

Jmenování členů komise na výběrové řízení ředitele Ústavu sociální péče Máj � domov 
důchodců České Budějovice, p. o. 
Přijato usnesení č. 901/2003 (8,0,0/8) 

 
28. evidenční číslo 985/2003  

Jmenování Ludmily Kubelové odborným konzultantem zhotovitele při dokončování 
objektu Ústavu sociální péče Máj � domov důchodců 
Přijato usnesení č. 902/2003 (8,0,0/8) 

 
29. evidenční číslo 968/2003  

Dispozice s majetkem města 



5 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Č. 
Budějovice 3 a 4 v rámci stavby �Optická kabelová síť České Budějovice 1. a 2. etapa� � 
změna usnesení 
Přijato usnesení č. 903/2003 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
30. evidenční číslo 964/2003  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 392 v k. ú. 
České Vrbné 
Přijato usnesení č. 904/2003 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
31. evidenční číslo 980/2003  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na parc. č. 965 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 905/2003 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
32. evidenční číslo 915/2003  

Zru�ení části usnesení ZM č. 38/99 a ukončení procesu pořizování regulačního plánu 
�Historické jádro města České Budějovice� v k. ú. Č. Budějovice 1 a části k. ú. Č. 
Budějovice 2, 3, 6 a 7 
Přijato usnesení č. 906/2003 (6,0,1/7)  
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury,  
P. Vítek. 

 
33. �ádost o souhlas s pou�itím znaku města � MEDIATEL, spol. s r. o., Praha 

Přijato usnesení č. 907/2003 (7,0,0/7) 
 
34. �ádost Okresního klubu PTP � VTNP České Budějovice 

Přijato usnesení č. 908/2003 (6,0,0/6) 
 
35. Různé 

Změna sekretáře komise rady města 
Přijato usnesení č. 909/2003 (6,0,0/6) 

  
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členové rady města obdr�eli: 
Přehledy smluv za červenec a srpen 2003 podepsaných primátorem, náměstky a tajemníkem.  
 
Členové rady města pověřili tiskové oddělení, aby zorganizovalo mezi občany města akci, 
jejím� cílem bude vybrat jméno lávky přes řeku Mal�i (termín 15.10.2003). 
 
Tiskové konference se ve 14:00 hodin zúčastnil náměstek primátora Mgr. Thoma.  
 
20. schůze rady města byla ukončena v 16:45 hodin.  
 

Pří�tí schůze rady města se koná v pondělí 29.9.2003 od 8:00 hodin. 
 

 



6 

S o u b o r   u s n e s e n í 
 
 
 
K bodu: Rozpočtová opatření číslo 70 a� 72 
_____________________________________  
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 876/2003: 
 
rada města 
 
I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh rozpočtových opatření číslo 70 a� 72 . 
 
II.  s c h v a l u j e 

1. rozpočtové opatření číslo 70 � zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 
vlastní uměleckou regionální a nadregionální činnost divadel na �Kulturní aktivity� 
Jihočeského divadla (920 tis. Kč) a na �Program podpory profesionálních divadel� 
Jihočeského divadla (1.493 tis. Kč) a Malého divadla (130 tis. Kč), 

2. rozpočtové opatření číslo 71 � zapojení neinvestiční dotace na zvý�ení rozpočtu 
bě�ných výdajů OVV na úhradu výdajů vynalo�ených na po�tovné v souvislosti 
s výplatou dávek státní sociální podpory ve vý�i 1.100 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 72 - přesun rozpočtu bě�ných výdajů OSZ ve prospěch 
rozpočtu kapitálových výdajů na financování nákupu mobilní podlahové krytiny na 
zimní stadion ve vý�i 1.600 tis. Kč. 

 
III. u k l á d á 

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 70 a� 72 do rozpočtu roku 2003 v termínu 
30.9.2003. 

 
 
 
K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření V 28 v rozpočtu města na rok 2003 
______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 877/2003: 
 
rada města 
 
I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 28. 
 
II.  s c h v a l u j e 

vnitřní rozpočtové opatření V 28 � přesun rozpočtu bě�ných výdajů ve vý�i 848 tis. Kč 
v rámci odboru památkové péče z prostředků určených na ostatní neinvestiční dotace 
podnikatelským subjektům na účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým 
osobám a neinvestiční dotace církvím a nábo�enským společnostem.  

 
III. u k l á d á 

Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo 28 do rozpočtu roku 2003 
v termínu k 30. 9. 2003. 

 
 



7 

K bodu: Veřejná zakázka č. 80/49/2003  
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na     
zhotovitele akce �Oprava cyklostezky České Budějovice � Hluboká nad Vltavou 
po povodních (úsek sídli�tě Vltava � České Vrbné)� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 878/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

jako nejvhodněj�í  nabídku, která byla předlo�ena do veřejné soutě�e konané formou 
výzvy více zájemcům dle  § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění na  akci 
�Oprava cyklostezky České Budějovice � Hluboká nad Vltavou po povodních (úsek 
sídli�tě Vltava � České Vrbné)�, 
nabídku č. 3 firmy Skanska DS, a. s., F. Nováka 3/5267, 796 40 Prostějov, IČ: 26271303 

      nabídková cena: 7 700 702,-- Kč bez DPH   
                        8 085 737,-- Kč s DPH.    

 
II.  u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
a) seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele 
b) předlo�it primátorovi statutárního města doklady týkající se ukončení veřejné     
     zakázky 
 

2. Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem 
veřejné zakázky. 

 
 
 
K  bodu: Uzavření dodatků ke smlouvám s dodavateli na výstavbu bytových domů na  
                sídli�ti Máj � dům E, F, G, H, I 
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 879/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 49/1190/761/116/03 mezi statutárním městem 
České Budějovice a firmou Českobudějovické pozemní stavby,  s. r. o. na výstavbu 
bytového domu E  na sídli�ti Máj dle důvodové zprávy 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 49/1190/761/115/02 mezi statutárním městem 
České Budějovice a firmou Českobudějovické pozemní stavby,  s. r. o. na výstavbu 
bytového domu F  na sídli�ti Máj dle důvodové zprávy 

3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 49/1190/761/145/02 mezi statutárním městem 
České Budějovice a firmou Ka�parů � Koller, Stavitelství s. r. o. na výstavbu 
bytového domu G na sídli�ti Máj  dle důvodové zprávy 

4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 49/1190/761/156/02 mezi statutárním městem 
České Budějovice a firmou MANE � Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. na 
výstavbu bytového domu H na sídli�ti Máj  dle důvodové zprávy 



8 

5. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 49/1190/761/157/02 mezi statutárním městem 
České Budějovice a firmou MANE � Stavební a obchodní společnost, spol. s r. o.  na 
výstavbu bytového domu I na sídli�ti Máj  dle důvodové zprávy. 

 
II.  u k l á d á 

Ing. �edovi ,vedoucímu investičního odboru,  
předlo�it dodatky k podpisu primátorovi města. 

 
 
 
K bodu: Petice občanů ul. Nová � �ádost o dokončení stavebních úprav kanalizace a   
               vodovodu v úseku ulic Lipenská a Jeremiá�ova 
________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 880/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í    

petici občanů ul. Nová v Č. Budějovicích � �ádost o dokončení stavebních úprav 
vodovodu a kanalizace v úseku mezi ulicemi Lipenskou a Jeremiá�ovou. 

 
II.  s c h v a l u j e 

text odpovědi na uvedenou petici občanů ul. Nová v úseku ul. Lipenská a Jeremiá�ova 
v Č. Budějovicích v upraveném znění.      

  
III. u k l á d á 

R. Petřekové, centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora, 
odeslat navr�enou odpověď na petici kontaktní osobě � p. Pavel �tindl, Nová 46/1973, Č. 
Budějovice.        

 
 
 
K bodu: Výběrové řízení na obsazení místa � ředitel příspěvkové organizace Veřejné  
               slu�by České Budějovice  
________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 881/2003:  
 
rada města  
 
u k l á d á 
Ing. Jiřímu Klenkovi, pověřenému vedením Veřejných slu�eb České Budějovice, p. o.  
1. podat na jednání rady města dne 8.10.2003  

a) zprávu o zaji�tění zimní údr�by města 
b) zprávu o stavu technického parku VSL 

2. seznámit radu města 8.10.2003 s představou vedení organizace o dal�ím mo�ném vývoji 
ve VSL. 

 
 
 
 
 
 



9 

K bodu: Souhlas statutárního města České Budějovice s udělením výjimky z podmínek  
               územního rozhodnutí č.j. 6787/94/Ko o ochranném pásmu leti�tě Planá u  

   Českých Budějovic, ohraničeném izofonou �A� pro část území v lokalitě  
   Děkanská pole 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 882/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

1. �ádost firmy J. Nováček a spol. s r. o., U Mal�e 20, České Budějovice, o udělení 
souhlasu statutárního města České Budějovice s udělením výjimky z podmínek 
územního rozhodnutí č.j. 6787/94/Ko o ochranném pásmu leti�tě Planá u Českých 
Budějovic, ohraničeném izofonou �A� pro část území v lokalitě Děkanská pole 

2. důvodovou zprávu k �ádosti firmy J. Nováček a spol. s r. o., U Mal�e 20, České 
Budějovice. 

 
II.  s o u h l a s í 

s udělením výjimky z podmínek územního rozhodnutí č.j. 6787/94/Ko o ochranném   
pásmu leti�tě Planá u Českých Budějovic, ohraničeném izofonou �A� pro část území 
v lokalitě Děkanská pole. 

 
III. u k l á d á 

Ing. Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury,  
připravit Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, návrh odpovědi dle výsledku 
projednání v radě města pro firmu J. Nováček a spol. s r. o., U Mal�e 20, České 
Budějovice. 

  
 
 
K bodu: Vstup do místní komunikace I. kategorie � ul. Riegrova 
_______________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 883/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vstup do místní komunikace I. kategorie v ulici Riegrova  za účelem výměny kabelů za 
ní�e uvedených podmínek: 
1. zfrézovat a polo�it nový asfaltový koberec v celé �íři vozovky s přefrézováním 1m na 

ka�dou stranu výkopu   
2. uhradit finanční náhrady za vstup do místní komunikace I. kategorie za pětinásobek 

ceny uvedené v sazebníku, který schválila Rada města České Budějovice usnesením 
č.163/2001 - pol. 4.1.1.  1000,-- Kč za 1m2, tj. za 5 000,-- Kč/m2. 

 
II.  u k l á d á 

Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
 



10 

K bodu: Neinvestiční dotace pro S. D. M. Sdru�ení dětí a mláde�e České Budějovice na  
   provoz Informačního centra pro mláde� 

_________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 884/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. poskytnutí  neinvestiční dotace pro S. D. M. Sdru�ení dětí a mláde�e České 
Budějovice na provoz Informačního centra  pro mláde� v roce 2003 ve vý�i  
40.000,-- Kč. 

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na provoz Informačního centra pro mláde�.  
 
II.  u k l á d á 

Mgr. Fyrbachové, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace 1. Centru zdravotně posti�ených Jihočeského  
               kraje 
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 885/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci k financování 1. Centra zdravotně posti�ených Jihočeského kraje v roce 2002. 
 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it radě města návrh rozpočtového opatření směřujícího k pokrytí �ádosti 1. Centra 
zdravotně posti�ených Jihočeského kraje o neinvestiční dotaci. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Dodatek č. II ke smlouvě o nájmu č. 1930/0002/20002 uzavřené s HC České 
               Budějovice, spol. s r. o.     
_________________________________________________________________________                            
  
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 886/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

doplnění smlouvy o nájmu č. 1930/0002/2002 ze dne 8.7.2002 uzavřené s HC České 
Budějovice, spol. s r. o. o valorizační dolo�ku nájemného na celý rozsah smlouvy. 

  
II.  u k l á d á 

J. Zavoralovi, pověřenému vedením odboru sportovní zařízení, 
předlo�it návrh dodatku smlouvy radě města k projednání.   



11 

K bodu: Úprava ceníku slu�eb sportovní haly s platností od 1.10.2003  
___________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 887/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

úpravu ceníku slu�eb sportovní haly s platností od 1.10.2003 dle předlo�eného materiálu 
ev. č. 911/2003. 

 
II.  u k l á d á 

J.  Zavoralovi, pověřenému vedením odboru sportovní zařízení, 
vyvěsit upravený ceník slu�eb na viditelném místě vstupu do sportovní haly a seznámit 
s ním dlouhodobé u�ivatele. 

 
 
 
K bodu: Prezentace návrhu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova�  
               v části katastrálního území České Budějovice 3, 6 
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 888/2003: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í   
prezentaci návrhu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova� v části katastrálního 
území České Budějovice 3, 6. 
 
 
 
K bodu: Uzavření veřejnoprávní smlouvy ve věci výkonu státní správy na úseku 
               vyřizování přestupků 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 889/2003: 
 
rada města 
 
I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předlo�enou �ádost obce Staré Hodějovice o  uzavření veřejnoprávní smlouvy ve věci 
výkonu státní správy na úseku  přestupků dle § 53 odst.1 zákona č.200/1990 Sb., o 
přestupcích ve znění pozděj�ích předpisů.  

 
II.  k o n s t a t u j e , 

�e  orgány města České Budějovice jsou schopny řádně zabezpečit výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupků za uvedenou obec. 

 
III. u k l á d á 

primátorovi města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc.  
uzavřít veřejnoprávní smlouvu s uvedenou obcí dle navr�ených podmínek a předlo�it 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje ke schválení. 

 



12 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor � objekt č. 199/55, Jírovcova ul. čp. 2596 (býv.     
kasárna), České Budějovice  

_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 890/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v  objektu č. 199/55 Jírovcova ul. čp. 2596 v Českých 
Budějovicích, býv. kasárna o celkové plo�e 72,47 m2 pro Jiřího Vodičku, bytem Krčínova 
1097/24, 370 11 Č. Budějovice, IČ: 43835163 pro podnikatelskou činnost � diagnostika 
motorových vozidel a jejich opravy za roční nájemné 500,-- Kč/m2, tj. 36 235,-- Kč/rok na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou. 

 
II.  u k l á d á 

L.  Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
uzavřít smlouvu o nájmu dle schválených podmínek. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Pronájem nebytových prostor U Černé vě�e 14, České Budějovice paní     
Miroslavě Lu�ové , tř. 5 května 792/233, 373 72 Li�ov 

____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 891/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v přízemí domu U Černé vě�e 14, Č. Budějovice o celkové 
plo�e 11,40 m2 paní Miroslavě Lu�ové, bytem tř. 5. května 792/233, 373 72 Li�ov za 
účelem zřízení kanceláře (stavební spoření a finanční poradenství) na dobu neurčitou s 
3měsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou za roční nájemné ve vý�i 36 000,-- Kč, 
co� činí měsíční nájemné 3 000,-- Kč. 

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o. 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
     Pronájem nemovitostí � objektu Plzeňská čp. 2219/44, České Budějovice 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 892/2003: 
 
rada města 
 



13 

I.    s c h v a l u j e 
pronájem nemovitostí - objektu Plzeňská čp. 2219/44 se stavební parcelou č. 2143/3 � 
zastavěná plocha o výměře 270 m2, objektu bez čp. se stavební parcelou č. 2143/4 � 
zastavěná plocha o výměře 272 m2, objektu bez čp. se stavební parcelou č. 2143/5 � 
zastavěná plocha o výměře 269 m2, objekt bez čp. se stavební parcelou č. 2143/6 � 
zastavěná plocha o výměře 584 m2 a parc. č. 2143/7 � ostatní plocha o výměře 3675 m2, 
v�e v k.ú. České Budějovice 3 pro DELTA výrobní dru�stvo invalidů, Resslova 23, České 
Budějovice za účelem vybudování chráněných dílen pro zdravotně posti�ené občany za 
roční nájemné 200 000,-- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.  

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Přenechání náhradního bytu  do nájmu � man�. Zachovalovi, bytem Nádra�ní  
   ul. č. 21, Č. Budějovice 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 893/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání náhradního ubytování (2x garsoniéra) v domě Dlouhá ul. č. 16 a následně, 
v případě uvolnění  bytu o velikosti 1 + 2, jeho přidělení  man�elům Zachovalovým,  
bytem Nádra�ní ul. č. 21, Č. Budějovice. 

  
II.  u k l á d á                              

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o.,  
realizovat přijaté usnesení. 
 
 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Záměr pronájmu pozemků v lokalitě Pra�ská - Nádra�ní  
________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 894/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu pozemků parc. č. 2097/3 � zastavěná plocha o výměře 866 m2 s objektem 
bez čp., parc. č. 2097/41 � zast. plocha o výměře 545 m2 s objektem bez čp. a  část parc. č. 
2097/1 � ost. plocha, ost. komunikace o výměře cca 5200 m2, v�e v k. ú. Č. Budějovice 3 
za účelem bytové výstavby. 

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení . 



14 

K bodu: Dispozice s majetkem města   
               Pronájem pozemku parc. číslo 2516/21 v k. ú. České Budějovice 5 � změna  
               nájemní smlouvy 
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 895/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

změnu nájemní smlouvy uzavřené dne  30. 12. 1994 mezi městem České Budějovice   
a  Franti�kem  Pavlíkem,   bytem  Mánesova  16,    Č. Budějovice  na  pronájem pozemku 
� zahrádky  parc. č. 2516/21 o výměře  205 m2 v  k. ú. České Budějovice 5, spočívající   v  
roz�íření   smlouvy  o  dal�ího účastníka  na  straně nájemce  –  pana Franti�ka  Malinu,    
bytem   Vodňanská  8, České  Budějovice,  za  cenu  ve  vý�i 4,-- Kč/m2/rok, to je celkem 
820,-- Kč ročně.    

  
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Ukončení nájemní smlouvy č. 114-9/498/00 na pronájem  pozemku parc. č.                   

    2516/57 v k. ú. České Budějovice  5   
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 896/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. ukončení  nájemní smlouvy  č. 114-9/498/00, uzavřené s  paní  Janou Novákovou,  
bytem K. Chocholy 19, Č. Budějovice  na pronájem pozemku parc.  č. 2516/57  v  k. 
ú.  Č. Budějovice 5  o výměře  436 m2  za  účelem u�ívání pozemku jako zahrádky, 
dohodou ke dni   30. 9. 2003  

2. záměr pronájmu pozemku - zahrádky parc. č. 2516/57 v k.ú. Č. Budějovice 5 o  
výměře  436 m2  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní   lhůtou   6  měsíců   za  cenu    
4,-- Kč/m2/rok.   

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

   
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Pronájem části parcely číslo 1862/1 v k. ú. České Budějovice 2 a zřízení věcného   
břemene  

___________________________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 447/2005 ze dne 4.5.2005) 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 897/2003: 
 



15 

rada města 
      
I.    s c h v a l u j e 

1. nájem části parc. č. 1862/1 o výměře cca 125 m2 v k. ú. Č. Budějovice 2 od organizace 
ČR - Pozemkový fond České republiky, se sídlem 110 00 Praha 1, Ve  Smečkách  33,   
IČ  457 97 072, za účelem majetkového vypořádání stavby �Hygienizace Stromovky�,  
na dobu určitou � do  doby  uzavření  smlouvy úplatném zřízení věcného  břemene ve 
prospěch  nájemce, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 250,-- Kč 

2. uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene v k. ú. Č. Budějovice 2 na 
pozemek parc. č. 1862/1,  mezi  organizací  ČR � Pozemkový fond České republiky, 
IČ  457 97 072 a statutárním městem  České Budějovice,  spočívající ve  strpění  
ulo�ení  odvodňovacího potrubí stavby �Hygienizace  Stromovky� a v právu  přístupu  
pracovníků  oprávněného z věcného břemene za účelem zaji�tění  nutné  údr�by  a  
oprav,   souvisejících  s  provozem  uvedené  stavby, v rozsahu,  jak  bude zaměřeno  
geometrickým  plánem,  za cenu stanovenou dle platných cenových předpisů.  

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedené majetkové dispozice. 

              
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Prodej pozemku parc. č. 2061/986  v k. ú. České Budějovice 2  
____________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 898/2003: 
 
rada města 
 
I.   m ě n í  

své usnesení č. 115/2000 v části I. schvaluje takto: 
I.    schvaluje  

záměr prodeje pozemku parc. č.2061/986 � zastavěná plocha o výměře 309 m 2 v  
k. ú. Č. Budějovice 2,  jednotlivým vlastníkům bytových jednotek v domě Větrná 
1476/76, Č. Budějovice, za cenu stanovenou dle �Zásad na vypořádání pozemků�,  
tj. cena dle  znaleckého posudku  sní�ená o  65% + náklady spojené s prodejem.   

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Záměr směny části pozemku parc. č. 263/1 za pozemky parc. č. 368/10 a 375/9,  
   v�e v k. ú. České Vrbné 

___________________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru směny nemovitostí v katastrálním území České Vrbné 
takto: - část pozemku parc. č. 263/1 o výměře cca 1700 m2 z vlastnictví statutárního města  
České  Budějovice za - část z pozemků parc. č. 368/10 (lesní porost) a parc. č. 375/9 (trvalý 
travní porost), z vlastnictví paní Jaroslavy Gruberové, bytem České Vrbné 1930, 370 11 Č.   
Budějovice, o výměře odpovídající shodné ceně směňovaných nemovitostí, nebylo přijato. 



16 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
Majetkové vypořádání  pozemků pod  stavbou cyklistické stezky v k. ú.  Č. 
Budějovice 2  

_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 899/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr uzavření smlouvy  o úplatném zřízení věcného břemene na parcely KN 2162/79, 
2162/80, 2216/1, 2216/3, 2216/31 v�e v k. ú. Č. Budějovice 2, v majetku organizace 
Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem 150 24 Praha 5 � Smíchov, Holečkova 8, IČ 
708 89 953, ve prospěch statutárního města České Budějovice, spočívající v právu chůze a 
jízdy, údr�by a oprav cyklistické stezky v rozsahu, jak je  zaměřeno geometrickým plánem 
č. 2408-22136/2003, za jednorázovou částku 10.500,-- Kč.  

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Č.         
Budějovice 3 a 4 v  rámci stavby �Optická kabelová síť  České Budějovice  I. 
etapa ČRa Pra�ská  � MSC - PVT� � změna usnesení   

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 900/2003: 
 
rada města 
 
I.    m ě n í  
       své usnesení č. 335/2002 ze dne 27. 3. 2002 v části schvalovací takto: 
       I.   schvaluje 
            záměr uzavření smlouvy o budoucí  smlouvě o úplatném  zřízení věcného břemene ve 

prospěch společnosti ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, a. s., U Nákladového nádra�í 
3144, Praha 3, IČ 60193671, na část  pozemků: 

            v k. ú. České Budějovice 3  - parc.   č. 1085, 1227/1,  1240/1, 1503/1, 1503/6,  1547/2,  
                                                            1872/9,  1872/10, 2069/2, 2610/1, 2949/7, 3004/3, 3089,  
                                                            3097/1,   3246,   3487,  3493,  3577,  3581,  3583,  3635,  
                                                            3728,  3975,  4102/1,  4222,  4259,   4421,   4422,  4423,   
                                                            4442,   4443,  4496,  4519,   4615,   4718,   4720,   4730,  
                                                            4731/11 a  4742/8  
            v k. ú. České Budějovice 4  - parc. č. 8/2, 8/6, 8/7, 9/3, 372/1, 379, 380 a  1146/21 
            spočívající ve strpění stavby �Optická  kabelová  síť  České  Budějovice I. etapa ČRa   

Pra�ská � MSC - PVT�  (v  celkové délce  cca  2100 bm, v �ířce 1 m), v rozsahu jak  
            bude zaměřeno  geometrickým plánem  a  právu vstupu na vý�e uvedené pozemky za 
            účelem zaji�tění  provozu  a  bě�ných  oprav  této stavby, za cenu  cca  10.000,-- Kč  
            stanovenou  dle  �Zásad  na  vypořádání  věcných břemen�, za podmínek stanovených  
            odborem SVS � odd. správy komunikací. 
 



17 

II.  u k l á d á 
JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.   

 
 
 
K bodu: Jmenování členů komise na výběrové řízení ředitele Ústavu sociální péče Máj �                      
               domov důchodců České Budějovice 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 901/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

slo�ení komise na výběrové řízení ředitele Ústavu sociální péče Máj � domov důchodců 
České Budějovice, p. o.:                     
Mgr. Vlasta Bohdalová, náměstkyně primátora 
Ing. Ivan Farka, vedoucí personálního oddělení 
Mgr. Bc. Ivan Mánek, člen rady města 
Ludmila Kubelová, ředitelka DD-DPD Hvízdal 
Pavla Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí. 

 
II.  u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové 
předlo�it radě města návrh na jmenování ředitele Ústavu sociální péče Máj � domov 
důchodců České Budějovice, p. o. doporučeného výběrovou komisí. 

 
 
 
K bodu: Jmenování Ludmily Kubelové odborným konzultantem zhotovitele při  
               dokončování objektu Ústavu sociální péče Máj � domov důchodců České  

   Budějovice 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 902/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu k materiálu ev. č. 985/2003 ve věci jmenování Ludmily Kubelové 
odborným konzultantem zhotovitele při dokončování objektu Ústavu sociální péče Máj � 
domov důchodců České Budějovice. 

 
II.   s c h v a l u j e 

Ludmilu Kubelovou odbornou konzultantkou investičního odboru při dokončování 
objektu ÚSP Máj � domov důchodců České Budějovice do doby předání a převzetí díla. 

 
 
 
 
 
 
 



18 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
Smlouva  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  na  pozemcích  v  
k. ú. Č. Budějovice 3  a  4 v  rámci stavby �Optická kabelová síť  České 
Budějovice 1. a  2. etapa�  -  změna usnesení  

_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 903/2003: 
 
rada města 
 
I.    m ě n í  
       své usnesení č. 337/2002 ze dne 27. 3. 2002 v části schvalovací takto: 
       I.   schvaluje 
            záměr  uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě  o  úplatném  zřízení  věcného  břemene  
            ve prospěch  společnosti  Eurotel  Praha, spol. s r. o.,  se sídlem  Sokolovská  855/225,  
            Praha  9,  IČ 15268306,  na  části  pozemků: 
            v  k.ú.  České Budějovice 3  - parc. č.  1085,  1227/1,  1240/1, 1360/1, 1503/1, 1503/6,  
                                                            1504/13,  1547/2,   1872/9,   1872/10,   2096/2,   2610/1,  
                                                            2949/7, 3004/3,  3089,  3097/1, 3246, 3487, 3577, 3581,   
                                                            3583,  3635,   3728,  3975,  4102/1,  4222,  4259,  4421,  
                                                            4422, 4423,  4442, 4443, 4496, 4519, 4615, 4718, 4720,  
                                                            4730, 4742/8  a  4731/11 
            v  k.ú.  České Budějovice 4  - parc. č. 8/2, 8/6, 8/7, 9/3, 372/1, 379, 380  a  1146/21 
            spočívající ve strpění stavby  �Optická  kabelová síť  České Budějovice  1. a  2. etapa�      
            (v  celkové   délce   cca   1760  bm,   v  �ířce  1  m),   v   rozsahu  jak   bude  zaměřeno  
            geometrickým plánem  a právu  vstupu  na vý�e uvedené pozemky za účelem zaji�tění   
            provozu   a  bě�ných   oprav    této  stavby,    za  cenu   cca   10.000,-- Kč   stanovenou    
            dle �Zásad  na  vypořádání  věcných  břemen�,   za  podmínek  stanovených  odborem    
            SVS � odd. správy komunikací. 
 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 392  
   v k. ú. České Vrbné  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 904/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 392 v k. ú. České Vrbné, ve prospěch Jihočeské energetiky, a. s., se sídlem 
Lannova tř. 16, Č. Budějovice, IČ 60826819, spočívající ve strpění stavby �České Vrbné 
� kabel NN � p. Jabůrek� a ve strpění práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
zaji�ťování provozu, údr�by, oprav a odborné revize, v rozsahu jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, to v�e za cenu stanovenou dle �Zásad na vypořádání věcných 
břemen� -  tj. 500,-- Kč.  

 



19 

II.  u k l á d á 
JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru,   
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
       Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na parcelu číslo 965  

   v k.ú. České Budějovice 2   
________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 905/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na parc. č.  
965 v k. ú. Č. Budějovice 2, v majetku organizace Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, se sídlem Brani�ovská 31, Č. Budějovice, IČ 600 76 658, ve prospěch 
statutárního města České Budějovice, spočívajícím ve strpění ulo�ení, zřízení a 
provozování stavby pilířku elektro pro akci �České Budějovice � armaturní �achty (měrné 
profily), kři�ovatka ulic Husova � E. Ro�ického� a v právu vstupu  a vjezdu na pozemek 
za účelem nutných oprav, údr�by a revize tohoto zařízení v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, za cenu stanovenou v částce 500,-- Kč. 

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Zru�ení části usnesení ZM č. 38/99 a ukončení procesu pořizování regulačního     
               plánu �Historické jádro města České Budějovice� v katastrálním území Č.  
               Budějovice 1 a části k. ú. Č. Budějovice 2, 3, 6 a 7 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 906/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu, včetně přílohy 1.2 - zpracování územně plánovacího podkladu �Studie 
urbanistického rozvoje historické jádro České Budějovice" v k. ú. Č. Budějovice 1 a části 
k. ú. Č. Budějovice 2, 3, 6 a 7. 

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi 
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice návrh na zru�ení usnesení č. 38/99 
v části II.  bodě 1), kterým bylo schváleno souborné stanovisko ke konceptu regulačního 
plánu �Historické jádro města České Budějovice.� 

 
 
 
 



20 

K bodu: �ádost o souhlas s pou�itím znaku města � MEDIATEL, spol. s r. o., Praha 
________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 907/2003: 
 
rada města 
 
I.    s o u h l a s í 

s bezúplatným u�itím znaku města České Budějovice pro �adatele MEDIATEL, spol. 
s r. o., Thámova 16, 186 00 Praha 8  v barevném i černobílém provedení ke zveřejnění 
v ti�těných a elektronických Zlatých stránkách.  

  
II.  u k l á d á 

Ing. �malclovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: �ádost Okresního klubu PTP - VTNP České Budějovice 
________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 908/2003: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
�ádost Okresního klubu PTP - VTNP České Budějovice o prominutí poplatku za pronájem 
parkovacích míst č. 24 a 26 u objektu Pra�ská 1 pro tento klub a Konfederaci politických 
vězňů. 
 
 
 
Změna sekretáře komise rady města 
_______________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 909/2003: 
  
rada města 
 
m ě n í 
své usnesení č. 185/2003 tak, �e místo Petry Dominové určuje sekretářem komise pro �ivotní 
prostředí Kristýnu Novotnou.  
 
 
České Budějovice: 25. září 2003 
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 
                doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.             Mgr. Bc. Ivan Mánek 
                                    primátor                   člen rady města 
 



21 

 
 


